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Sot me date 21 . (7. 2018 (dymije e tetembedhjete) ne Dhomen e Noterise Tirane, para meje Notere Arta Gy;
Pjeternikaj, me seli ne adresen: Bly. “Zogu 17, Rruga “Dervish Hatixhe”, Tirane, u paraqiten personalisht palet
kontraktuese:

PALA SHITESE

Z. Dashnor Memaj , i biri i Bajram-it, i datélindjes 01.06.1989 lindur ne Xhaferaj, Kukes dhe banues ne Kamez,
identifikuar nga karta e identitetit me Nr. 190601055A, administrator dhe ortak i vetem me 100% te kuotave te
kapitalit te shoqerise “LONDON EYE?” sh.p.k, regjistruar me NIPT: LL.81326031F, me seli ne Kamez, Bathore,
Rruga Bilisht, Banesa nr. 2, respektivisht ne vleren e 100, 000.00 lekeve (njegind mije).

PALA BLERESE

Z. Elvin Merlika, i biri i Afrim-it, lindur me 13.02.1978 ne Mamurras dhe banues ne Tirane, identifikuar nga uné
notetja prej Kartés sé Identitetit me me Nr. HB80213079A.

Per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te leternjoftimeve elekironike, ekstraktis e shogerise “LONDON EYE?” sh.p.k. dhe
pasi konstatova se i kane te githa aftesite e ligjit, persona madhore me Rotesi te plote juridike per te vepruar dhe per statusin aktiv te
shoqerise me kerkesen e tyre si dhe duke u bazuar ne nenin 705 e vijues te Kodit Civil si dhe te ligiit 9901, daté 14.04.2008 “Pir
tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, Vendimit te Mbledljes se Asamblese se Ortakeve, u redaktova kete Kontrate Shitje Pasurie te
Luajtshme, Kuota Kapitali, si me poshte vijon:

“Pala Shitese e mesiperme deklaron se eshte ortake e 100% t& kapitalit te shogerise “LONDON EYE? sh.p.k.
me vlerén e 100,000.00 lekeve me 1 kuote 100 % masa e pjesemartjes, shoqeri e regjistruar prane QKB me NIPT:
LL81326031F, me adrese ne Kamez, Bathore, Rruga Bilisht, Banesa nr. 2.

Pas marrjes se vendimit te mbledhjes se Asamblese se Ortakeve, Pala Shitese deklaron se i shet Pales Blerese te
gjitha kuotat e kapitalit qe ai zoteron ne shogerine “LONDON EYE?” sh.p.k. konkretisht ne masen ¢ pjesemarries
ne perqgindje prej 100% te kapitalit te shogerise.

Pala shitese deklaron se i shet Z. Elvin Merlika kuotat e tij te kapitalit ne vleren prej 100,000 lekesh ( njeqind mije
leke). Pagesa ¢ cmimit te shitjes se kuotave te kapitalit do te behet nga ana e pales blerese tek pala shitese. Pala
Blerese deklaron se pranon te bleje kuotat e kapitalit te specifikuara me siper dhe nuk ka asnje pretendim per kete
shitje dhe pala blerese behet ortak i vetem me 100 % te kuotave te kapitalit te shogerise “LONDON EYE”
sh.p k.

Pala Blerese, me regjistrimin e vendimit te asamblese se ortakeve per transferimin e kuotave ne QKB dhe
depozitimin e kontrates se shitjes se kuotave te kapitalit njihet pronare eksluzive me 100 % te kapitalit te shogerise:

- Z. Elvin Merlika behet ortak me 100% te kuota ve te kapitalit te shogerise, zoterues i nje kuote ne vieren
prej 100,000.00 leke.

Palet bien dakord ge do te zbatojne te gjitha dispozitat ligiore perkatese per regjistrimin e ketij akti noterial ne te
gjitha institucionet perkatese.

Ky akt pasi iu lexua me ze te larte te paraqiturve para meje te cilet duke e gjetur komform vullnetit te tyre te plote
dhe te lire ne prezencen time e pranuan aktin dhe e firmosen si me poshte rezulton, une noterja e vertetoj
permbajtjen e aktit dhe nenshkrimin e te paragiturve sipas legjislacionit ne tuqi;
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“LONDON EYE” SH.P.K

NIPT: L81326031F
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VENDIMI I MBLEDH]JES SE ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE

TE SHOQERISE “LONDON EYE” SH.P.K

DATE 21.07.2018 .

Sot, ne Tirane me date_21.07. 2018 , ne oren10:00, eshte mbledhur Asambleja e Pergjithshme e Ortakéve
te kesaj shogerie me rend dite:

S Shitja e 100% te kuotave te kapitalit te shogerise 1. INDON EYE” SH.P.K me seli ne Kamez,
Bathore, Rruga Bilisht, Banesa nr. 2, nga ortaku Dashnor Memaj tek Elvin Merlika .
¢ Ndryshimin e adreses se selise se shogerise.

Mbledhja mori ne shqyrtim rendin e dites te paracaktuar. Né kété mbledhje, Ortaket e shogerise Z.
Dashnor Memaj, ne perfundim te diskutimeve, te mbledhur ne formen e Asamblese se Pergjithshme te
Ortakéve,

VENDOSI:

1. Miratimin e rendit ti dités: Shitia e 100% te kuotave te kapitalit te shogerise “LONDON EYE”
SH.P.K nga Dashnor Memaj tek Elvin Merlika .

Administratori i shogerise do te jete Elvin Merlika.

Ndryshimi i selise se shogerise nga adresa: Kamez, Bathore, Rruga Bilisht, Banesa nr. 2 ne adresen
: Lagjia Drita, Mamurras, Kurbin.

4. Z. Dashnor Memaj do te kryeje né emér dhe per llogari te shogerise, te gjithe veprimet e nevojshme per

pasqyrimin ¢ ketyre ndryshimeve ne QKB apo institucionet e fera.
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